
 
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

НАКАЗ 

 

19 вересня 2025                    м. Сіверськодонецьк                            № 69 

 

Про внесення змін до Положення про щорічний обласний конкурс 

пошуково-дослідницьких робіт «Героїв пам’ятаємо імена» серед дітей та 

молоді Луганської області 

 

Відповідно до статті 6, пункту 1 статті 22, статті 41 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», законів України «Про освіту», «Про 

позашкільну освіту», «Про основні засади державної політики у сфері 

утвердження української національної та громадянської ідентичності», «Про 

правовий режим воєнного стану», «Про засади державної політики 

національної пам'яті Українського народу», з метою забезпечення проведення 

конкурсу у відповідності до норм чинного законодавства України, 

удосконалення форми проведення заходу, спрямованого на популяризацію 

історії України, зокрема боротьби українського народу за самовизначення та 

творення власної держави 
 

наказую: 

 

1. Внести зміни до Положення про щорічний обласний конкурс пошуково-

дослідницьких робіт «Героїв пам’ятаємо імена» серед дітей та молоді 

Луганської області, затвердженого наказом Департаменту освіти і науки 

Луганської обласної державної адміністрації від 24 січня 2018 року № 15-С, 

зареєстрованого у Головному територіальному управлінні юстиції у Луганській 

області 21 лютого 2018 року за № 11/1767, виклавши його у новій редакції, що 

додається. 

 

         2. Відділу дошкільної, інклюзивної та загальної середньої освіти 

управління дошкільної, загальної середньої, професійної (професійно-

технічної) та позашкільної освіти Департаменту освіти і науки Луганської 

обласної державної адміністрації здійснити заходи щодо державної реєстрації 

Положення про щорічний обласний конкурс пошуково-дослідницьких робіт 

«Героїв пам’ятаємо імена» серед дітей та молоді Луганської області у Східному 

міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції в установленому 

законодавством порядку. 

 



 

2 

         3. Сектору з питань інформаційної політики та комунікацій Департаменту 

освіти і науки Луганської обласної державної адміністрації забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті. 

 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення. 
 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

 

В. о. директора Департаменту                                           Тетяна ПОСКРЯКОВА 


